1995, cùng cư trú: ấp 6, thị trấn Kinh Cùng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang

(nay là xã Hòa An, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

1. Buộc Trần Quang Trung, Võ Thị Yến Nhi có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng
thương mại cổ phần Phương Đông số tiền 784.135.438 đồng (Bảy trăm tám mươi
bốn triệu, một trăm ba mươi lăm nghìn, bốn trăm ba mươi tám đồng). Trong đó:
tiền gốc là 466.720.000 đồng, lãi trong hạn là 196.477.211 đồng, lãi quá hạn
117.000.017 đồng, nợ thẻ tín dụng 3.938.210 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong
ông Trung, bà Nhi còn phải chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa